Приказ №264 от 23.05.2024г.

ВСЕМ НОДГП

РЦУП-1,2,3

копия: КТ МТ РК

АО «Шубарколь Комир»

В дополнение к приказу №239 от

20.05.2024 года в связи с прибытием порожних

полувагонов собственного парка в адрес АО

«Шубарколь Комир» (на отделении - 6

брошенных поездов 385 ваг, на подъездном

пути - 1498 ваг, по РК - 2821 ваг), пользуясь

правом пункта 2 статьи 35 Закона РК «О

железнодорожном транспорте»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить прием к перевозке и

переадресовку со всех станции КЗХ порожних

вагонов всех принадлежностей назначением

на станцию Кызылжар в адрес

грузополучателя АО «Шубарколь Комир» с

23 по 27 мая 2024 года (включительно);

2. НОДГП уведомите

грузоотправителей, собственников,

экспедиторов и инструктируйте всех

причастных

ЦЗД       Б.Урынбасаров

ГП__________________

ГПЗМ_______________

ГПИП________________

ГППВ_______________

Тел 60-31-08